
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 03.07.24 5:33:54

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

BRAŠNA DELL TARGUS MERIDIAN II

Cena celkem: 1 353 Kč
 (bez DPH: 1 118 Kč)
Běžná cena: 1 488 Kč
Ušetříte: 135 Kč
Kód zboží: NOTD2110
Part No.: 460-11499
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Targus Meridian II

Brašna na notebook s otevíráním nahoře je univerzální stylová brašna na cesty. Je určena pro notebook do velikosti
15,6'', který během cest ochrání v polstrovaném oddílu. Přední oddíl obsahuje kapsu na mobilní telefon, držák vizitek a
několik kapes na příslušenství. Rozšířitelný oddíl s pořadačem vám pomůže při organizaci dokumentů na cestách. Tato
brašna je vybavena pohodlným, nastavitelným řemenem přes rameno s kovovými háčky a očky. Prvotřídní měkčená
látka v celé brašně brání poškození cenných předmětů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 15,6"

Materiál: balistický nylon 1680D

Barva: černá


